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INKLYUZIV MAKTAB 
SHAROITIDA KICHIK MAKTAB 

YOSHIDAGI BOLALARDA 
IJTIMOIY-PERSEPTIV 

TAJRIBANI SHAKLLANTIRISH

Karimova Zulfiya Abduraxmanovna
Alfraganus universiteti “Pedagogika” kafedrasi katta o‘qituvchisi

ORCID: 0009-0008-8370-8771
Annotatsiya: Maqolada inklyuziv ta’limning dolzarbligi yoritilib, ijtimoiy-perseptiv tajribaning mazmuni ochib beriladi 
hamda uning tarkibiy qismlari ko‘rsatiladi. Kichik maktab yoshining ahamiyati asoslanib, ijtimoiy tajribaning ta’lim jarayo­
niga ta’siri bayon etiladi. Shuningdek, inklyuziv ta’limni samarali tashkil etishga ta’sir etuvchi pedagogik omillar ta’riflanadi 
va xulosa sifatida inklyuziyaning zarurligi ta’kidlanadi.

Kalit so‘zlar: shaxsning ijtimoiy tajribasi, ijtimoiy-perseptiv tajriba, ijtimoiy-perseptiv kompetentlik, kichik maktab yoshi, 
inklyuziv ta’lim, rivojlanishida cheklovlari bo‘lgan shaxslar.
Abstract: The article highlights the relevance of inclusive education, defines the concept of social-perceptual experience, 
and describes its key components. The significance of early school age is justified, and the impact of social experience 
on the educational process is examined. Pedagogical factors contributing to the effectiveness of inclusive education are 
identified, and the necessity of inclusion is emphasized.

Key words: social experience of the individual, social-perceptual experience, social-perceptual competence, early school 
age, inclusive education, persons with developmental limitations.
Аннотация: В статье раскрывается актуальность инклюзивного обучения, определяется сущность социально-пер­
цептивного опыта и описываются его основные компоненты. Обосновывается роль младшего школьного возраста 
и показывается влияние социального опыта на образовательный процесс. Также обозначаются педагогические 
факторы, обеспечивающие эффективность инклюзивного обучения, и подчёркивается необходимость инклюзии.

Ключевые слова: социальный опыт личности, социально-перцептивный опыт, социально-перцептивная компе­
тентность, младший школьный возраст, инклюзивное образование, лица с ограниченными возможностями раз­
вития.

KIRISH
Zamonaviy jamiyatda sog‘ligida cheklovlari bo‘lgan bolalar sonining sezilarli darajada ortishi tadqiqot­

chilar e’tiborini nafaqat yosh avlodning ijtimoiylashuvi muammosiga, balki mazkur toifadagi bolalarning psi­
xofizik rivojlanish xususiyatlarini hisobga oluvchi ijtimoiy va ta’limiy makonni tashkil etish masalalariga ham 
qaratdi (S. V. Alekhina, D. V. Zaytsev, A. N. Konopleva, T. L. Leshchinskaya, N. N. Malofeev, N. M. Nazarova, 
L. M. Shipitsina, N. D. Shmatko va boshqalar).

Rivojlanishida nuqsonlari bo‘lgan bolalarning ijtimoiylashuviga oid vazifalarni hal etish umumiy va maxsus 
ta’lim tizimlarining modernizatsiya jarayonlari sharoitida amalga oshirilishi mumkin. Ta’lim siyosatining ushbu 
sohadagi asosiy yo‘nalishlaridan biri – inklyuziv ta’lim amaliyotini faol joriy etish bo‘lib, bunda sog‘ligida chek­
lovlari bo‘lgan bolalar umumiy ta’lim tizimiga jalb etiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Bugungi kunga kelib mamlakatimizda inklyuziv ta’limni joriy etish zarurati haqida savol tug‘ilmaydi, chunki 

bu jarayon allaqachon muqarrar tus olgan. Tadqiqotchilar e’tibori asosan ushbu jarayonning yanada uyg‘un 
va tabiiy kechishi uchun qanday shart-sharoitlarni yaratish lozimligiga qaratilmoqda. Bunday shartlardan biri 
sifatida jamiyatni hayot faoliyati cheklangan shaxslarni o‘z ichiga qabul qilishga tayyorlash jarayoni e’tirof etiladi 
(S. O. Bryzgalova, R. Dimenshteyn, D. V. Zaytsev, G. G. Zak, N. N. Malofeev, N. M. Nazarova, A. Ya. Chigri­
nova, L. M. Shipitsina va boshqalar). Jamiyatning rivojlanishida nuqsonlari bo‘lgan insonlarga nisbatan muno
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sabat tizimini qayta ko‘rib chiqishi, ushbu toifadagi bolalar uchun qulay ijtimoiy va ta’limiy muhit yaratish normal 
rivojlanayotgan bolalarda ijtimoiy-perseptiv tajribani shakllantirishdan boshlanishi lozim.

So‘nggi ikki–uch o‘n yillik davomida psixologik-pedagogik adabiyotlarda shaxsning ijtimoiylashuvi va 
uning ijtimoiy tajribasini o‘rganishga bag‘ishlangan ko‘plab tadqiqotlarga duch kelish mumkin (A. V. Bakina, 
Yu.  A.  Buxarova, N. F. Golovanova, E. E. Kuteynikova, E. P. Popova, I. V. Protasova). Shuningdek, ijti­
moiy-perseptiv jarayonning fundamental tadqiqotlari ham yetarlicha mavjud (V. S. Ageyev, G. M. Andreyeva, 
A. A. Bodalev, V. N. Panferov). Biroq shunga qaramay, “ijtimoiy-perseptiv tajriba” kategoriyasi hanuzgacha 
olimlarning, jumladan inklyuziv ta’lim g‘oyasini ilgari surayotgan tadqiqotchilarning ham alohida e’tiboriga tush­
magan. Bunda shaxsning o‘zlashtirgan va amalda qo‘llayotgan ijtimoiy-perseptiv tajribasi odamlar o‘rtasidagi 
munosabatlarning shakllanishiga, shaxslararo o‘zaro ta’sirning muvaffaqiyatiga, turli xulq-atvor modellari shakl
lanishiga hamda muloqot jarayonida ijtimoiy-perseptiv kompetentlikning rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.

V. S. Ageyev, G. M. Andreyeva, A. A. Bodalev, O. G. Kukosyan, L. A. Petrovskiy, L. V. Sitnikov va bosh­
qalarning ishlarida bilvosita yoritilgan “ijtimoiy-perseptiv tajriba” fenomeni mustaqil ta’rifga ega emas. Adabiyot­
larda unga ma’nodosh bo‘lgan “ijtimoiy-perseptiv kompetentlik” atamasi uchraydi. Ushbu tushuncha insonning 
ijtimoiy obyektlarni, shuningdek ular orasidagi munosabatlarni idrok etish, tushunish va baholash jarayonlari 
hamda mexanizmlarini o‘zlashtirishga bo‘lgan qobiliyati va tayyorgarligini anglatadi. Ijtimoiy-perseptiv kompe­
tentlikning mazmuniy tarkibi sifatida tegishli bilimlar, ko‘nikmalar va malakalar ko‘rsatib o‘tiladi [1]. Biroq mazkur 
tushuncha “ijtimoiy-perseptiv tajriba” termini bilan deyarli bir xil tarkibiy qismlarni ifodalashiga qaramay, yoshga 
oid qonuniyatlar – ya’ni ushbu bilimlar, ko‘nikmalar va malakalarni egallash jarayonini o‘rganish – ularning 
farqlarini yaqqol namoyon qiladi. Masalan, agar gap maktabgacha yoki kichik maktab yoshidagi bolalar haqida 
ketayotgan bo‘lsa, “ijtimoiy-perseptiv kompetentlik” atamasidan foydalanish maqsadga muvofiq bo‘lmaydi. 
Chunki aynan ushbu yosh davrlarida ijtimoiy-perseptiv bilimlar o‘zlashtiriladi, tegishli ko‘nikma va malakalar 
shakllanadi. Shu bilan birga, “ijtimoiy-perseptiv tajriba” termini tadqiq qilinayotgan hodisaning mazmunini 
aniqroq aks ettiradi.

Mualliflarning fikricha, ijtimoiy-perseptiv tajribani egallash shaxsning ijtimoiy-perseptiv kompetentligini 
shakllantirishdagi dastlabki bosqich hisoblanadi. Mazkur muammoning dolzarbligini belgilab beruvchi yana bir 
omil – uning pedagogik jihatiga yetarlicha e’tibor qaratilmayotganidadir. Ushbu sohadagi tadqiqotlarning aksari­
yati faqat ijtimoiy-psixologik yo‘nalishda olib borilgan. Holbuki, ijtimoiy-perseptiv bilim, ko‘nikma va malakalarni 
to‘liq hamda aniq o‘zlashtirish bilan ularga ta’sir ko‘rsatadigan pedagogik omillar o‘rtasida bevosita bog‘liqlik 
mavjud. “Ijtimoiy-perseptiv tajriba” kategoriyasini o‘rganish zaruriyati hamda pedagogikaning shaxsning ijtimoiy 
tajribasi mazmuniga oid an’anaviy yondashuviga tayangan holda, mualliflar ijtimoiy-perseptiv tajriba deganda 
avvalgi ijtimoiy-perseptiv faoliyat natijasida hosil bo‘lgan va keyingi bosqichlarda ijtimoiy bilish, shaxslararo 
muloqot hamda o‘zaro ta’sir jarayonlarini belgilab beradigan bilim, ko‘nikma va malakalar majmuasini tushu­
nadilar.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Shaxsning ijtimoiy tajribasi va uning tarkibiy qismlarini o‘rganishga bag‘ishlangan tadqiqotlarda, ayniqsa, 

ushbu jarayonning yoshga oid xususiyatlariga alohida e’tibor qaratiladi. Dastlabki ijtimoiy tajribani, jumladan, 
ijtimoiy-perseptiv tajribani to‘plash uchun eng maqbul davr sifatida kichik maktab yoshi e’tirof etiladi. Bu holat 
bolalarning kattalar tomonidan ko‘rsatiladigan ijtimoiylashuvga oid ta’sirlarga nisbatan yuqori sezgirligi, atrof­
dagi ijtimoiy borliqni faol o‘rganishi, o‘ziga va atrofdagilarga doir tasavvurlar tizimining shakllanishi, ijtimoiy 
hislarning rivojlanishi, shuningdek, ichki ijtimoiy pozitsiyaning vujudga kelishi bilan izohlanadi (V. V. Abramen­
kova, P. P. Blonskiy, L. I. Bojovich, N. F. Golovanova, A. V. Zaporojets, A. V. Mudrik, V. S. Muxina, D. I. Feld­
shteyn).

Mazkur holat boshlang‘ich maktab o‘quvchilarining rivojlanishiga xos zamonaviy ijtimoiy vaziyat bilan, 
xususan, maktabning ta’lim jarayoni doirasidagi amaldagi holati bilan qarama-qarshilikka kiradi. Garchi amal­
dagi boshlang‘ich umumiy ta’limning federal davlat ta’lim standarti ijtimoiy kompetensiyalarni shakllantirishni 
ta’lim vazifalaridan biri sifatida belgilagan bo‘lsa-da, real vaziyat shuni ko‘rsatadiki, hozirgi boshlang‘ich maktab 
bolalarni ijtimoiy hayotga tayyorlashni ikkinchi darajali vazifa sifatida ko‘rib kelmoqda. Maktabning to‘liq amalga 
oshmayotgan ijtimoiylashtiruvchi funksiyasi esa bolalarda kelgusida kattalar hayotida bajarishga to‘g‘ri keladigan 
va ularning shaxsiy muvaffaqiyatiga ta’sir etadigan cheklangan ijtimoiy normalar hamda rollarni shakllantirish 
bilan chegaralanmoqda. Shuningdek, zamonaviy maktabda o‘sib kelayotgan avlodda ijtimoiy tajribaning atrof­
dagilarni anglashga intilish, empatiya, refleksiya, desentratsiya mexanizmlarining rivojlanishi, ko‘pchilikdan farq 
qiladiganlarga nisbatan bag‘rikenglik hissi bilan bog‘liq komponentini shakllantirishga qaratilgan tizimli ishlar 
mavjud emasligini ham ta’kidlash lozim. Biroq mualliflar “ijtimoiy-perseptiv tajriba” deb atagan ijtimoiy tajriba
ning ushbu tarkibiy qismi atrofdagilarga, jumladan, rivojlanishida cheklovlari bo‘lgan shaxslarga nisbatan sifat 
jihatidan yangi munosabatlarning shakllanishi uchun asos bo‘lib xizmat qilishi lozim.
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Normal va rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalarning birgalikda ta’lim olishi muammosini yoritayotgan 
olimlar ijtimoiy-perseptiv tajriba shakllanishi masalalariga, asosan, bilvosita murojaat qiladilar. Ular ta’lim jarayoni 
ishtirokchilarining umuman inklyuziyaga, xususan, mazkur toifadagi bolalarni jamoaning to‘laqonli a’zosi sifa­
tida qabul qilishga psixologik jihatdan tayyor emasligi haqida fikr yuritadilar (S. O. Bryzgalova, G. G. Zak, 
N. N. Malofeyev) yoki inklyuziv ta’lim modelini ushbu bolalarning muvaffaqiyatli ijtimoiylashuvi va moslashuvi 
uchun eng samarali vositalardan biri sifatida baholaydilar (S. I. Kondratyeva, V. O. Skvortsova). Biroq bolalarda 
ijtimoiy-perseptiv tajribani maqsadli shakllantirish zarurligiga deyarli e’tibor qaratilmaydi. Holbuki, mualliflarning 
fikricha, aynan inklyuziv ta’lim rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchungina emas, balki, eng avvalo, 
normal rivojlanayotgan bolalar uchun ham ijtimoiy-perseptiv tajribani to‘plash va amalga oshirishga eng qulay 
sharoitlarni yaratadi [2].

TAHLIL VA NATIJALAR
Inklyuziv ta’lim modeli doirasida ijtimoiy-perseptiv tajriba haqida gap ketar ekan, ushbu tajribani egal­

lashning asosiy vositasi maqsadli tashkil etilgan faoliyat bo‘lishi kerakligini ta’kidlash zarur. Mazkur faoliyat 
jarayonida kattalar maxsus ehtiyojli bolalar bilan o‘zaro munosabat tajribasini normal rivojlanayotgan bolalarga 
ongli ravishda yetkazadilar, bolalar esa uni o‘zlashtirishga intiladilar. Inklyuziv maktabdagi ijtimoiy-perseptiv 
tajribaning kvintessensiyasi to‘rt komponentdan iborat yaxlit tuzilma sifatida tasavvur qilinadi: motivatsion, 
kognitiv, emotsional-aksiyologik va faoliyatga oid komponentlar. Motivatsion komponent – bu insonning yangi 
bilim, ko‘nikma va malakalarni egallashga yo‘naltirilganligini aks ettiruvchi tarkib bo‘lib, u rivojlanishida o‘ziga 
xos ehtiyojlari va imkoniyatlari bo‘lgan shaxsni anglash hamda uni tushunishga bo‘lgan istak orqali namoyon 
bo‘ladi. Ijtimoiy tajribani o‘zlashtirishda motivatsiyaning ahamiyatini ochib bergan rus psixologiyasi klassigi 
A. A. Bodalev shunday yozadi: birinchi o‘ringa boshqa odamlarni bilishga nisbatan chuqur motivatsion yo‘nal­
ganlikni qo‘yish zarur, bu yo‘nalganlik odamlar umuman emas, balki har bir alohida shaxsga nisbatan barqaror 
qiziqishda namoyon bo‘ladi [1].

Aynan rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan shaxsga nisbatan bunday individuallashtirilgan qiziqish keyingi 
hamkorlik va o‘zaro munosabat jarayonining poydevori bo‘lishi kerak. Kichik maktab yoshidagi bolalarda moti­
vatsion komponentning senzitivligi ularning maktabga kirish davrida yangi, ilgari noma’lum bo‘lgan narsalarni 
kashf etishga yo‘naltirilgan yorqin bilish faolligi bilan izohlanadi. Bundan tashqari, ushbu yosh davri bolaning 
bevosita hissiy istaklar shaklida namoyon bo‘ladigan motivlardan – masalan, noodatiy ko‘rinishga ega odamga 
nisbatan to‘g‘ridan-to‘g‘ri, fikrlanmagan munosabat bildirishdan – ichki o‘zini boshqarish va ixtiyoriy xulq-atvorni 
tartibga solish bilan bog‘liq bo‘lgan niyat-motivlarga o‘tish bosqichi bilan tavsiflanadi. Ijtimoiy-perseptiv tajriba 
tarkibidagi ikkinchi komponent – kognitiv komponent bo‘lib, u bilimlar, tasavvurlar, tushunchalar, mulohazalar va 
shu kabi mazmunlar orqali ifodalanadi. Inklyuziv ta’lim amaliyotida kognitiv komponent ijtimoiy-perseptiv tajriba
ning muhim qismi sifatida rivojlanishida cheklovlari bo‘lgan bolaning yaxlit obrazini shakllantirishda namoyon 
bo‘ladi. Bu obraz uning psixofizik rivojlanish xususiyatlari, individual-psixologik belgilar, qadriyat yo‘nalishlari, 
his-tuyg‘ulari, emotsional holati, imkoniyatlari, qiziqishlari va shu kabilar haqidagi tasavvurlarni o‘z ichiga oladi. 
Kichik maktab yoshining nogironligi bo‘lgan shaxsga nisbatan sifat jihatidan yangi ijtimoiy tasavvurlarni shakl­
lantirishdagi ahamiyati stereotiplash fenomeni bilan bog‘liq. Shundayki, umumiy qabul qilingan fikrga ko‘ra, 
ushbu yosh davrida bolalar uchun barqaror stereotiplar xos emas, stereotiplarning o‘zi esa kattalar tomonidan 
berilgan ijtimoiy ustanovkalarni bolalar tomonidan takrorlash shaklida namoyon bo‘ladi.

Aynan boshqa shaxsning qadriyatini, uning farqlaridan qat’i nazar, tan olishga yo‘naltirilgan barqaror ijti­
moiy ustanovani shakllantirish kichik maktab yoshidagi bolalarning boshqa bolaning obraziga tenglik nuqtai 
nazaridan qarash imkonini beradigan sifatlar, xususiyatlar va belgilarni aktualizatsiya qilishga tayyorligini belgi­
laydi. Ijtimoiy-perseptiv tajribaning uchinchi komponenti – emotsional-aksiyologik (emotsional-qiymatli) kompo­
nent bo‘lib, u shaxsning qadriyat yo‘nalishlari, ijtimoiy ustanovalari va tajribani egallashga yo‘naltirilganligini 
o‘z ichiga oladi. Ushbu komponentni ajratib ko‘rsatish zarurati shundaki, bilimlar inson xulq-atvorini boshqa­
ruvchi kuchga aylanishi uchun ular shaxs tomonidan chuqur his etilishi, kechirilishi va uning qadriyatlar tizimida 
o‘z o‘rniga ega bo‘lishi kerak [2]. Shu munosabat bilan shunday xulosa qilish mumkinki, agar rivojlanishida 
cheklovlari bo‘lgan inson bilish obyekti sifatida shaxsning qadriyatlar tizimiga kirsa, ijtimoiy-perseptiv bilimlarni 
o‘zlashtirish hamda mos ko‘nikma va malakalarni shakllantirish ancha samarali bo‘ladi. Har qanday tajribani 
egallash jarayoni doimo boshqa odamni emotsional baholash va unga nisbatan hissiy munosabat shakllanishi 
bilan bog‘liq.

L. I. Bojovich, A. V. Zaporojets, V. S. Muxina tadqiqotlarida olti yoshda bola jamiyatga nisbatan muayyan 
yo‘nalishga ega bo‘la boshlashi, odamlar o‘rtasidagi munosabatlarni tushunishi va baholay olishi ta’kidla­
nadi. Biroq bu yoshda bola xulq-atvor me’yorlarini ijtimoiy zarurat sifatida hali qabul qilmaydi – ular rivojlanib 
borayotgan qadriyat yo‘nalishlarining alohida elementlari sifatida namoyon bo‘ladi [3].
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Kichik maktab yoshida bola o‘zini va boshqalarni baholashda asosiy mezon sifatida shaxsning axloqiy-
psixologik xususiyatlarini qo‘llay boshlaydi [3]. Shu sababli aynan ushbu yosh bosqichi boshqalarga nisbatan 
munosabatni ifodalovchi axloqiy motivatsiya rivoji uchun senzitiv davr hisoblanadi. Olti yoshga borib esa prosot­
sial xatti-harakatlar soni ortadi, faoliyatga emotsional jalb etilish kuchayadi, tengdoshining holatiga hamdardlik 
bilan munosabat bildirish rivojlanadi. Keltirilgan xususiyatlar yana bir bor kichik maktab yoshida inklyuziv ta’lim 
doirasida ijtimoiy-perseptiv tajribani shakllantirish zarurligini tasdiqlaydi. Ko‘rib chiqilayotgan tajribaning so‘nggi 
komponenti – faoliyat (deyatelnost) komponenti bo‘lib, uning asosida shaxsning mavjud ijtimoiy-perseptiv 
bilim va tasavvurlarni amaliyotga tatbiq etish uchun zarur bo‘lgan tegishli ko‘nikma va malakalar ko‘rinishidagi 
amaliy tayyorligi yotadi. Mazkur tajriba komponentining bolalardagi xususiyatini ko‘rib chiqayotganda shuni 
ta’kidlash lozimki, maktab ta’limini boshlash davrida bolalar ijtimoiy o‘zaro ta’sir qoidalarini qabul qila olishlari, 
ularga muvofiq xulq-atvorini qayta tashkil eta olishlari, tashqi qoidalarni ichki qoidalarga aylantira olishlari, o‘z 
xatti-harakatlarini anglashi va hatto uning natijalarini oldindan bilishlari kerak. 7 yoshda bolaning xulq-atvor 
me’yorlari aniq shakllanadi, u ijtimoiy kutishlarni tushunadi va ijobiy xulq-atvorga intiladi. V. L. Sayko qayd 
etganidek, maktab ta’limi boshlanishi bilan bola asta-sekin xulq-atvor me’yorlarini ijtimoiy zarurat sifatida qabul 
qila boshlaydi va ularning ijtimoiy ahamiyatini anglaydi. Bu me’yorlar uning uchun individual qadriyatlar sifatida 
namoyon bo‘lib, rivojlanayotgan ijtimoiy qadriyatlarning faqat alohida komponenti hisoblanadi [4].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Inklyuziv maktab sharoitida shaxsning ijtimoiy-perseptiv tajribasini shakllantirishni turli ta’lim sub’ektlari 

ta’siri ostida kechadigan murakkab va ko‘p omilli jarayon sifatida ko‘rish lozim. Bunday sub’ektlarga bolaning 
oila a’zolari, maktabning pedagogik jamoasi, tengdoshlar guruhi, bevosita bo‘lmagan turli ijtimoiy agentlar 
hamda boshqa shaxslar kiradi. Inklyuziv ta’lim sharoitida ijtimoiy-perseptiv tajribani shakllantirish samarador­
ligi ko‘p jihatdan tegishli bilim, ko‘nikma va malakalarni egallash jarayonining qanday tashkil etilganiga bog‘liq 
bo‘ladi. Bola boshqalar bilan qanchalik boy va rang-barang o‘zaro munosabatlarga kirishsa, uning ijtimoiy bilish 
imkoniyatlari shunchalik kengayadi va ijtimoiy-perseptiv tajribasi yanada boyiydi.
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науки РФ, доктора психологических наук, профессора А. А. Деркача. М.: Луч, 1998. 248 с.
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1986. Т. 2. 297 с.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


